
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
Hvorfor er det sjovt og sundt at spille fodbold? 
 

Fodbold er let at forstå, fodbold er sundt, og fodbold er lærerigt og socialt. 

Forskere fra både ind- og udland har påvist, at fodbold er den sundeste og mest 

alsidige sportsgren der findes. Man forbedrer blandt andet kondital, 

kolesterol, fedtforbrænding, fedtprocent og hjertefunktion, men det har også vist 

sig at knoglerne bliver stærkere.  

Den sociale oplevelse kombineret med sundheden gør ganske enkelt fodbold til 

verdens bedste sport.  

Haribo Cup ’11 

20. juni – 22. juni 2011 

på Lindholm Høje Stadion 

 

Slik, sjov og seje 

kammerater 

 

 

 

 

 

HUSK at alle spillere skal have lov til at spille mindst halvdelen af kampen 



75 års jubilæum startede festen 

Lindholm Idrætsforening og Haribo A/S fyldte 75 år i 2010. Disse to jubilæer har 

banet vejen for at udvikle et i forvejen godt samarbejde i en fælles kontekst  

– Vi samler på glade børn. 

- Og på en festdag er det også tilladt for sunde fodboldspillere at spise slik. Vi 

skal bare alle sammen huske på, at det først er efter kampen man har 

fortjent en hyggestund. Så er det godt med lidt sukker til hjernen – i de 

rette mængder og i den rette kvalitet. 

Lindholm Idrætsforening har gjort Haribo Cup til en tilbagevendende begivenhed, 

der altid afholdes i ugen op til sommerferien. Alle spillere i LIF skal nemlig mærke, 

at det er sjovt at spille fodbold også uden fine pokaler og præmier. Men det giver 

ekstra sjov i gaden, når vi samtidig inviterer en masse af vore 

fodboldsamarbejdsklubber fra Aalborg-området og store dele af Nordjylland. 

Sådan foregår det 

Den store succes fra 2010 hvor 59 hold deltog, har overbevist os om at fortsætte 

Haribo Cup. I bydes derfor velkommen til Haribo Cup ’11.  Turneringen afvikles i uge 

25 mandag den 20. juni til onsdag den 22. juni. Vi starter ca. kl. 16:30 hver dag.  

Alderskategorier 

Turneringen udbydes i følgende rækker hos både drenge og piger 

 U6 3:3 mandag den 20. juni  

 U7 3:3 tirsdag den 21. juni 

 U8 5:5 mandag den 20. juni 

 U9 5:5 tirsdag den 21. juni 

 U10 7:7 mandag den 20. juni 

 U11 7:7 tirsdag den 21. juni 

 U12 7:7 onsdag den 22. juni 

Deltagelse 

Deltagelse er gratis. Samtlige deltagere modtager en t-shirt og en lille overraskelse. 

Overraskelsen udleveres til alle børn inkl. søskende mv. Der må maximalt deltage 6 

spillere på 3-mands hold (gerne mix-hold), 8 spillere på 5-mands hold og 11 spillere 

på 7-mands hold. Kampprogram fremsendes i uge 24. 

Tilmelding senest fredag den 10. juni 

Tilmelding skal ske pr. e-mail eller sms til 

 Lindholmif@sport.dk eller til  

 ungdomsformand Michael Laden på 4226 2188. Oplys klubnavn, 

kontaktperson inkl. e-mailadresse og telefonnummer samt rækkenavn  

 

Vel mødt til børnestævne på Lindholm Høje Stadion 

mailto:Lindholmif@sport.dk

